АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗАХОПЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НЕХАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

403161 х.Захоперский ул.Московская 59                                  тел, факс 5-41-43

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.06.2013г                                      №19
О реорганизации МКУК ЗЦКиД «Хопер»

и МКУ «ЗЦБС»

                  В связи с оптимизацией бюджетных средств Захоперского сельского поселения

Постановляю:

1. Провести реорганизацию МКУК ЗЦКиД «Хопер» и МКУ «ЗЦБС».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Захоперского сельского поселения                               Т.И. Волоскова